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Protokoll fört vid medlemsmöte
Luleå Universitets Datorförening

Tidpunkt 2022-09-29, 18:00 - 20:05

Plats A1545

Närvarande Rasmus Bengtsson Ordförande
Carlos D. B. Orellana Sekreterare
Olle Göransson Medlem tillika justeringsperson
Calle Rautio Medlem tillika justeringsperson
Max Svensson Medlem
Jenny Enckell Kassör
Fredrik Falk Medlem
Calle Rautio Medlem
Isak Lockman Vice
Pontus Asservik PR ansvarig
Johannes "Jona" Draaijer Intern revisor
Jonas Jacobsson Medlem
Sandra Ljungholm Medlem
Isabella Olsson Medlem

1 Mötets högtidliga öppnande

Rasmus Bengtsson förklarade mötet öppnat 18:00.

2 Formalia

1. Fastställande av dagordningen

2. Val av mötesordförande
Rasmus Bengtsson valdes till mötesordförande.

3. Val av mötessekreterare
Carlos D. B. Orellana valdes till mötessekreterare.

4. Val av två justeringspersoner tillika rösträknare
Olle Göransson och Calle Rautio valdes till justeringspersoner.

5. Mötets behöriga utlysande
medlemsmötet förklaras behörigt.

6. Eventuella adjungeringar
Inga adjungeringar.

Olle Göransson Calle Rautio Rasmus Bengtsson
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7. Godkännande av dagordningen

Mötet beslutade
att godkänna dagordningen.

3 Rapport från styrelsen

3.1 Carlos presenterades som den nya sekreteraren, då sekreterare Wilma hoppade av.
3.2 Verksamhetsplanen presenteradess i enlighet med bilaga 1.3.2. Korrigering årsmöte i lp3 inte lp4
enligt bilagan.
Fredrik: Angående val av sekreterare. var det ganska självklart eller såg ni fler alternativ?
Isak: Det var bara en vi hadde just då, som vi hadde snackat med tidigare, av vad jag vet verkade
intreserad. Carlos ställde up på att vara med på ett möte presenterade sig själv, och det lät väldigt
självklart just då.
Fredrik: Det finns vissa saker som kommer hända lokalen och hur kommer det att påverka verk-
sammhetsplanen?
Rasmus: vi kommer till det senare.
Mikael: Var är tacophesten i år?
Isak: studenternashus.
Fredrik: är verksammhetsplanen fastställd av ett styrelse-mötesbeslut?
Rasmus: Detta är ett dokument jag kontinuerligt jobbat på och fått feed-back från hela styrelsen,
så det finns inte ett fast beslut om hela planen.
Det skulle vara svårt att göra ett beslut för något som kan drastiskt ändras, jag kan påpeka att
enligt nyheter från akademiskahus så kommer det behövas göras stora ombyggnationer på golvet på
ludd, och vi kommer behöva flytta en eller två månader. Helst under sommarenmen men möjligtvis
under lp4. Förmodligen kommer vi behöva stänga eller byta lokal, och det verkar inte som att skolan
har en plan heller.
Presentation av styrelsen.
Max
Fredrik frågar om räcke till den andra våningen.
Max & Rasmus: Det gick inte bra.
Jenny
Fredrik frågar om nästa bosch leverans.
Jenny: Torsdag nästa vecka som tidigast annars om två veckor.
Chatten: har bosch fått buckt med svinnet som har sket för ett par år sen?
Jenny: Vi gör reguljära inventeringar så att vortex stämmer jäntemot verkligheten, och vi har bra
koll på det. Vad dett gäller svinn med datum och sådant så har vi inte behövt slänga någonting alls
vi beställer saker som håller.
Pontus
Carlos
Isak
Rasmus
Fredrik: Hur marknadsförs ludd frukost? endast till medlemmar eller till alla?
Rasmus: I nuläget så säljs det genom bosch och marknadsförs på ludd och genom telegram.
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Chatten: Hur har frukosten motagits?
Rasmus: Relativt bra även om vi inte haft väldigt stor deltagande.

4 Rapport från revisor

Jona, som är intern revisor 2022/2023, hade endast positiva saker att säga om styrelsen. Han kom-
menterade att vi inte hade begått några brott.

5 Ansvarsfrihet för styrelse 2021/2022

Jonas Jakobsson, förra styrelsens vice presenterar vad den styrelsen arbetade med: Öka medlems
analet genom marknadsföring, ett starkare sammarbete med XP-el, teambuilding för styrelsen. De
höll även i viverse kurser: som Intervjukursen, Unix-kursen, Git-kursen, Latex-kursen. Sedan höll
dem i Tacophesten, google hashcode och en hel del byggnadsabete. Dem updaterade bosch och köpte
HDDs till Dust.
utfrågning av Sandra angående ekonomin enligt bilaga 1.5.1
Förra årets revisor rekommenderar ansvarsfrihet.
Jenny kommenterar att det såg bra ut med förra styrelsens ekonomi.

Mötet beslutade

att bevilja ansvarsfrihet för styrelsen 2021/2022.

6 Personval

Förra årets årsmöte beslutade inte om en valberedning, vi öppnar nu till nomineringar:
Fredrik nominerar: Calle(Nekar), William(Nekar)
Calle nominerar: Fredrik(Nekar).
Fredrik nominerar sig själv till valberedning(icke-tillkallande)
Calle nominerar: Pontus(går ej, han sitter i styrelsen).
Rasmus nominerar Olle(godtar).
Fredrik lämnar rummet.
Olle presenterar sig själv.
Fråga: Har du några andra engagemang?
Olle: Ja. Jag är vice ordförande för DASE
Fråga: Vad söker du i en framtida styrelse medlem?
Olle: Intresse i någon av kurserna som vi håller, och liknelse av Rasmus Bengtsson
Diskussion:
Rasmus: Finns det några åsikter om olle?
Jona: Är han engagerad som medlem?
Rasmus: sakupplysning: han är där dagligen.
Utfrågning av Fredrik Fredrik presenterar sig själv.
William: Hur kommer det sig att du alltid nominerar folk?
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Fredrik: Det är kul att se folk lida av att ta emot nomineringar.
Calle: Kommer du faktiskt ha tid för det här?
Fredrik: Jag tror jag har tid för att gå på ett och nominera alla i rummet. Om inte annat så kan
jag slänga upp posters. valberedning
Fråga: Vad söker du i en framtida styrelse medlem?
Fredrik: Det är meriterande med tidigare engagemang intresse för datorer eller föreningen. Generellt
engagemang, tex. vara villig att sköta om lokalen utan att bli ombedd om det eller generellt beter
sig väl.
Diskussion: yrkande om att gå vidare till beslut
Beslut Att välja Olle till valberedningspost (tillkallande) och Fredrik till valberedningspost (ej
tillkallande) för verksamhetsår 2022/2023.

7 Behandling av motioner och propositioner

Fredrik presenterar sin motion i enlighet med merge-request 7 till styrdokumenten
Diskussion:
Får valberedning också spegatter?
Fredrik ber om ludds definition av arbetsgrupp.
Ja, valberedning är en arbetsgrupp.
Jenny frågar om vaför ludd, som inte är del av kåren ska dela ut spegatter?
Fredrik svarar att motionen endast är berättigande till spegatter om man har en kårmössa, om man
inte har en mössa så är det sak samma.
Pontus undrar vad det skulle förendra i nuläget.
Fredrik svarar att i nuläget finns det inga regler angående de spegatter som finns och man kan få
dem om man känner för det.
Isak frågar om styrelsen måste upprätthålla policyn.
Fredrik svarar att policys i almenhet är en rekomendation och inte ett krav för ansvarsfrihet.
Pontus undrar om det har varit problem med att folk plockat ludd-spegatter förut? Är det policyns
mening att sprida eller begränsa spegatter.
Fredrik syfte är att definiera kriterierna för att få hämta ut spegatter, det är inte definierat hurvidare
detta kommer att öka eller minska analet utgivna spegatter.
Diskussion: Jenny: Just nu är spegatterna i ett kassaskåp, det finns inget problem med att folk
hämtar ut spegatter. Det finns ett problem med tillverkningen av spegatter då vi inte längre vet
hur det ska ske. Vi är inte under en kår, vi är direkt under SRT: det finns då inte en poäng med att
skylta att ludd för kåren Chatten:
Jonas Jakobsson tycker att det är bra att det sätts någon bra regel för hurvida de delas ut.
Fredrik:
ett exempel: varför kan inte jag hämta ut en spegatt just nu? Varför sitter spegatterna inlåsta i
styrelsens kassaskåp?
Jenny: För att som det ser ut nu så är det bara styrelsen som ska ha dom.
Rassmus: I nu läget har vi endast 3 spegatter.
Beslut:
Att inte implementera spegatt policy i enlighet med merge-request 7 till styrdokumenten
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8 Övriga frågor

Fredriks frågor:
Hur går det med val av Ülf och bosch ansvarig?
Rasmus: Vi gjorde ett aktivt beslut att inte börja rekrytera förrens efter medlems mötet idag för
att kunna ha tid att informera om det, så folk vet om att det finns. Det är något vi kommer ta hand
om nu efter mötet.
En fråga från mikael: Hur har det sett ut med antalet aktiva medlemar på sistånde? Sista tiden
innan jag slutade så gick det från full lokal tillungefär så många som det är här nu på medlemsmötet.
Rasmus: Jag tror att engagemang kan förbättras, och nu när covid är över och vi kan hålla events
igen så är det utmärkt läge att få folk in i föreningen och dessutom activa i föreningen.
Varför valdess arch till ludds datorer?
Rasmus: Jag är arch användare och uppskattar arch, I use arch btw. Jag tyckte att den intallation
jag pysslade ihop var användarvänlig för nya användare, plus det var väldig enkelt att installera
packet.
Vad är receptet till ludds burn-sås?
-Det är hemligt, du får inte veta det.
Har ni börjat skriva på ludd visan?
-Vi har snackat om det och lekt med några koncept.
Går det att beställa en 20m3 gummianka genom ludd?
-Genom ludd, nej. Till ludd, kanske.
Hur många monster konsumerar ludd per månad i genomsnitt över ett år och hur stor andel är
Calle?
-Min gissning är 8 flak i månaden Jenny: I agustig månad så var det 54 stycken monster. -Kalle, du
har ett problem.
Vad är ludds åsikt om mjölk eller flingor först?
-Från vad jag har hört så föredrar vickevirus yoghurt, med yoghurten först
Alkoholtillstånd?
-Vi kanske ansöker om det i framtiden.
Var är baren?
-Där borta.
Blir det våfflor?
-Ja

9 Mötets högtidliga avslutande

Rasmus Bengtsson förklarade mötet avslutat 20:05.
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Carlos D. B. Orellana, mötessekreterare Rasmus Bengtsson, mötesordförande

Olle Göransson, justeringsperson Calle Rautio, justeringsperson
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